

Kuhz Metallbau GmbH  
 Roland Kuhz  
 Herr Roland Kuhz  
 Am Walkmüller Holz 2a  
 18209 Bad Doberan

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF231101432  
 Kundennr.: 58224  
 Datum: 20. November 2023  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Telefon: +49(0)5409 4034-122  
 Fax: +49(0)5409 4034-234  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI231101441 vom 17.11.2023: Externe Belegnr. 23110005:				
1	10209		<b>ASPÖCK Rückstrahler weiß, Ø 60 mm</b> ASPÖCK Rückstrahler weiß, Ø 60 mm, mit Loch customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,70 kg	50	Stück	0,25	12,50
2	10205		<b>ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm</b> ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm, mit Klebefolie customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,50 kg	25	Stück	0,28	7,00
3	40062		<b>BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, weiß</b> BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, weiß, 89 x 223 x 92 Radlast 750 kg, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 9,16 kg	40	Stück	0,90	36,00
4	40063		<b>BÜNTE Unterlegkeilhalter, weiß, Kunststoff</b> BÜNTE Unterlegkeilhalter, weiß, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,60 kg	40	Stück	0,30	12,00
5	101022		<b>FEP Dichtung, f. Steckdose 7-/13-polig</b> FEP Dichtung, für Steckdose 7-/13-polig, mit seitlichem Abgang, seitlich gerade customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,00 kg	38	Stück	0,83	31,54
6	10210		<b>ASPÖCK Rückstrahler rot, Ø 60 mm</b> ASPÖCK Rückstrahler rot, Ø 60 mm, mit Loch customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL	20	Stück	0,24	4,80

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF231101432

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	40133		Versandgewicht: 0,30 kg <b>BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm</b> BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 6-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 50/105 mm, Bohrungen Ø 11 mm, Temperguss customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 23,00 kg	25	Stück	4,10	102,50
8	67		<b>Versandkostenpauschale Spedition</b>	1	Stück	34,90	34,90
<b>Summe Lieferung DI231101441</b>							<b>241,24</b>
9	10306		*** Rückstand aus Auftrag: DA230003534 *** Ihre Belegnr.: 23110005 <b>Fahrzeugkabel, 8-polig, 7 x 1 + 1 x 1,5 mm<sup>2</sup></b> Fahrzeugkabel, 8-polig, 7 x 1 mm <sup>2</sup> + 1 x 1,5 (Meterware) VPE: 50 m Rolle customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 6,30 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230012071 *** Ihre Belegnr.: 23100013	50	Stück	2,35	117,50
10	105060		<b>ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß</b> ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß, Rückstrahler, 0,5 m DC-Flachkabel, Leuchtmittel H: 44 x B: 65 x T: 28 mm _____ customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,52 kg	12	Stück	3,35	40,20
11	701		<b>Beipack</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI231101441</b>							<b>398,94</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>398,94</b>
19% MwSt.							75,80
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>474,74</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 10 Tagen

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF231101432

**Nettogesamtgewicht in kg:** 42,076

**Lief. an Adresse:**

Kuhz Metallbau GmbH  
Roland Kuhz  
Herr Roland Kuhz  
Am Walkmüller Holz 2a  
18209 Bad Doberan  
Deutschland